Sie können auch interessiert
sein:
MP5002DQ-LF-Z Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
MP5002DQ-LF-Z MPS (Monolithic
Power Systems)
MP5002DQ-LF-Z
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
MP5002DQ-LF-Z Details PDF
MP5002DQ-LF-Z
Hersteller-Teilenummer: MP5002DQ-LF-Z
Hersteller / Marke: Monolithic Power Systems Inc.
Teil der Beschreibung: IC CURR LIMIT SWITCH
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5246 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer MP5002DQ-LF-Z
Hersteller Monolithic Power Systems Inc.
Beschreibung IC CURR LIMIT SWITCH
Kategorie
Integrierte Schaltungen (ICs) > PMIC-Netzschalter,
Treiber ladenTeilstatus 5246 pcs Stock
Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd) Not Required
Spannung - Last 2.5 V ~ 4 V
Schaltertyp General Purpose
Supplier Device-Gehäuse 10-QFN (3x3)
Serie -
Rds On (Typ) 44 mOhm
Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:1
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 10-VFDFN Exposed Pad
Ausgabetyp N-Channel
Ausgangskonfiguration High Side
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Anzahl der Ausgänge 1
Schnittstelle On/Off
Eingabetyp Non-Inverting
Eigenschaften Slew Rate Controlled, Status Flag
Fehlerschutz
Current Limiting (Adjustable), Over Temperature, Over
Voltage, UVLOStrom - Ausgabe (max) 3A
MP50051L11
IR
IGBT Modules
MP5003EQ
MPS
MPS QFN-10
MP5002DQ-LF-P
Monolithic Power Systems Inc.
IC CURR LIMIT SWITCH
MP5001DQ-LF-Z
MPS
MPS QFN
MP5003EQ-LF-P
Monolithic Power Systems Inc.
IC CURR LIMIT SWITCH
MP5005-BP
Micro Commercial Co
RECT BRIDGE 50A 50V TAB
MP5001DQ-LF-Z
MPS (Monolithic Power Systems)
HOT SWAP VOLTAGE
CONTROLLERS 5V
MP5002000-01
Lantronix
MP5002000-01 EMBEDDED,
DEVICE SE